БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЪЫ
еФ О К А Л А Ь Ы
КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИЭТЕ -ПИИЩР у$?

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«££» сентябрь 202£ъ № «*£» сентября 2о&г.

О признании утратившими силу
постановлений Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

В связи с завершением срока реализации муниципальной программы
«Развитие транспортного обслуживания населения городского округа город
Уфа Республики Башкортостан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. пункты 1, 2, 4 постановления Администрации городского округа

город Уфа Республики Башкортостан от 31 мая 2018 года № 936 «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие транспортного
обслуживания населения городского округа город Уфа Республики
Башкортостан»;

1.2. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 17 февраля 2020 года № 222 «О внесении
изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 31 мая 2018 года № 936 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие транспортного обслуживания
населения городского округа город Уфа Республики Башкортостан»;

1.3. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 20 июля 2020 года № 876 «О внесении
изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 31 мая 2018 года № 936 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие транспортного обслуживания
населения городского округа город Уфа Республики Башкортостан»;

1.4. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 09 октября 2020 года № 1300 «О внесении

2

изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 31 мая 2018 года № 936 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие транспортного обслуживания
населения городского округа город Уфа Республики Башкортостан»;

1.5. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 30 июня 2021 года № 728 «О внесении
изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 31 мая 2018 года № 936 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие транспортного обслуживания
населения городского округа город Уфа Республики Башкортостан»;

1.6. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 15 декабря 2021 года № 1731 «О внесении
изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 31 мая 2018 года № 936 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие транспортного обслуживания
населения городского округа город Уфа Республики Башкортостан»;

1.7. постановление Администрации городского округа-город Уфа
Республики Башкортостан от 18 января 2022 года № 23 «О внесении
изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 31 мая 2018 года № 936 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие транспортного обслуживания
населения городского округа город Уфа Республики Башкортостан»;

1.8. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 21 марта 2022 года № 413 «О внесении
изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 31 мая 2018 года № 936 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие транспортного обслуживания
населения городского округа город Уфа Республики Башкортостан»;

1.9. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 08 февраля 2023 года № 160 «О внесении
изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 31 мая 2018 года № 936 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие транспортного обслуживания
населения городского округа город Уфа Республики Башкортостан»;

1.10. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 26 июля 2023 года № 1306 «О внесении
изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 31 мая 2018 года № 936 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие транспортного обслуживания
населения городского округа город Уфа Республики Башкортостан»;

1.11. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 22 декабря 2023 года № 2247 «О внесении
изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 31 мая 2018 года № 936 «Об утверждении

г

муниципальной программы «Развитие транспортного обслуживания
населения городского округа город Уфа Республики Башкортостан»;

1.12. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 21 марта 2024 года № 347 «О внесении
изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 31 мая 2018 года № 936 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие транспортного обслуживания
населения городского округа город Уфа Республики Башкортостан»;

1.13. постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 09 апреля 2025 года № 577 «О внесении
изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 31 мая 2018 года № 936 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие транспортного обслуживания
населения городского округа город Уфа Республики Башкортостан».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.П. Кожевникова.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан